ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

INSTITUTO

DISTRITAL DE LAS ARTES

IDARTES

*

BOGOT/\

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL
TALLER INTERFACES Y POETICAS CORPOREAS - 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 66

FECHA DE PUBLICACION 28-01-2025
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-12-20 00:52

PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
. ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
1 27123 ANDRES CELIS CADENA HABILITADA .
DE LA INVITACION.
CARLOS DANIEL ORTEGA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 27098 HABILITADA .
HERRERA DE LA INVITACION.
ANDREA MARIA HERNANDEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 27189 HABILITADA )
ALDANA DE LA INVITACION.
. ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 27175 LAURA LUCIA BORJA HABILITADA .
DE LA INVITACION.
JUAN CAMILO JIMENEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 27246 HABILITADA .
GIRALDO DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 27122 JAY MARTIN HABILITADA .
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 27249 WILSON ANGOLA QUIMBAYO HABILITADA .
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 27211 ANTONIO LOPEZ HABILITADA .
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 27116 ANDRES PIZA HABILITADA .
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10 | 27229 DANIELA POSSO CALVO HABILITADA

DE LA INVITACION.




ESTADO

DE LA INVITACION.

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
. ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 | 27128 INGRITH PEREZ HABILITADA .
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
12 | 27104 LAURA VIVAS HABILITADA .
DE LA INVITACION.
DANTE LLAMA LUNARIA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISIT
13 | 27232 v HABILITADA > y . cU CON L0S REQUISITOS
FORERO BUENO DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14 | 27234 KAREN PALACIOS HABILITADA .
DE LA INVITACION.
AIKUNA CATERINA GOMEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
15 | 27109 HABILITADA .
MICARELLI DE LA INVITACION.
AURA CRISTINA RESTREPO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
16 | 27254 HABILITADA .
SIERRA DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
17 | 27244 EDWIN DAVID PALACIOS LARA HABILITADA .
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
18 | 27141 ZOILA SILENA ARIAS SUAREZ HABILITADA
DE LA INVITACION.
JOAN NICOLAS MORENO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
19 | 27226 HABILITADA )
CUSPIAN DE LA INVITACION.
DIEGO CAMILO MARTINEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
20 | 27167 . HABILITADA .
RODRIGUEZ DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
21 | 27183 ALEJANDRA AGUDELO HABILITADA .
DE LA INVITACION.
CHRYSTIAN TAMAYO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
22 | 27177 . HABILITADA .
HERNANDEZ DE LA INVITACION.
PAULA DANIELA ROMERO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
23 | 27247 HABILITADA .
CONTRERAS DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISIT
24 | 27239 ANGELA MONROY HABILITADA > y . cU CON L0S REQUISITOS
DE LA INVITACION.
. _ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
25 | 27251 MARIA ALEJANDRA QUINONES HABILITADA .
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
26 | 27255 CARLOS MOGOLLON HABILITADA




ESTADO

DE LA INVITACION.

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SANDRA CATALINA PAEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
27 | 27197 HABILITADA .
MEDINA DE LA INVITACION.
ANDREA PAOLA MARTINEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
28 | 27193 HABILITADA .
MORA DE LA INVITACION.
FABIAN DANILO PUENTE ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISIT
29 | 27102 0 PU > HABILITADA > y . cU CON L0S REQUISITOS
ARGUELLO DE LA INVITACION.
SANDRA LILIANA JAIMES ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
30 | 27153 HABILITADA .
ESPINOSA DE LA INVITACION.
DIEGO ARMANDO BONILLA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
31 | 27105 HABILITADA .
RESTREPO DE LA INVITACION.
ESTHER YAMILE RAMOS ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
32 | 27106 HABILITADA .
RIVERA DE LA INVITACION.
. ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
33 | 27204 ALEXER AREVALO HABILITADA .
DE LA INVITACION.
PAULA DANIELA MANRIQUE ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
34 | 27248 HABILITADA
PERDOMO DE LA INVITACION.
YEISSON FABIAN RODRIGUEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
35 | 27155 . HABILITADA .
GUTIERREZ DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
36 | 27111 SARAH FUENTES HABILITADA .
DE LA INVITACION.
ANGIE LILIANA SALAS ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
37 | 27149 HABILITADA .
GONZALEZ DE LA INVITACION.
DANNA CAMILA ARDILA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
38 | 27107 HABILITADA .
OLARTE DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
39 | 27112 STELLA GUTIERREZ HABILITADA .
DE LA INVITACION.
_ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISIT
40 | 27238 ANGIE NUNEZ PARADA HABILITADA > y . cU CON L0S REQUISITOS
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISIT
41 | 27242 SILVIA TRUJILLO GNECCO HABILITADA > ¢ . U CON LOS REQUISITOS
DE LA INVITACION.
_ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
42 | 27099 IVON YHYNET ALVAREZ PENA HABILITADA




ESTADO

DE LA INVITACION.

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISIT
43 | 27130 CAMILA LEMOS DE ANTONIO HABILITADA 5 y . cu CON LOS REQUISITOS
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
44 | 27191 NATALY RINCON HABILITADA .
DE LA INVITACION.
LAURA VIVIANA MORALE ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISIT
45 | 27120 ,U 0 > HABILITADA > y . cU CON L0S REQUISITOS
PEREZ DE LA INVITACION.
DAVID ALEJANDRO MARTINEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
46 | 27101 HABILITADA .
FARIRATOFE DE LA INVITACION.
ANDRES FELIPE RAMIREZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
47 | 27108 HABILITADA .
RODAS DE LA INVITACION.
PAULA CATALINA VILLAMIL ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
48 | 27113 . HABILITADA .
SANCHEZ DE LA INVITACION.
NO
49 | 27117 DANIELA RUIZ EL DOCUMENTO NO SE ENCUENTRA COMPLETO
HABILITADA
. ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
50 | 27119 ANDERSON LEON HABILITADA
DE LA INVITACION.
LINA GABRIELA ALVARADO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
51 | 27176 HABILITADA )
GARNICA DE LA INVITACION.
IVONNE JANNETHE TOLEDO ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
52 | 27180 HABILITADA .
ARCINIEGAS DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
53 | 27231 ORKIDEA CAMI HABILITADA .
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISIT
54 | 27192 SER GODOY HABILITADA 5 y . cu CON LOS REQUISITOS
DE LA INVITACION.
. . ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
55 | 27195 LEONARDO SUAREZ JIMENEZ HABILITADA .
DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISIT
56 | 27202 FABIAN CRISTO ZARTA HABILITADA > y . cU CON L0S REQUISITOS
DE LA INVITACION.
MICHELLE DAYANNA BARRERA ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
57 | 27216 HABILITADA .
CAMACHO DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
58 | 27225 SANTIAGO DUARTE NOVOA HABILITADA




ESTADO

VALENZUELA

DE LA INVITACION.

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
59 | 27250 ARIANE DENAULT LAUZIER HABILITADA .
DE LA INVITACION.
JULIAN ANDRES LOPEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
60 | 27240 HABILITADA .
CAMELO DE LA INVITACION.
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISIT
61 | 27243 LUIS GARAY GUEVARA HABILITADA > y . cU CON L0S REQUISITOS
DE LA INVITACION.
LUDY CORAIMA VILLAMIZAR ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
62 | 27233 HABILITADA .
DIAZ DE LA INVITACION.
ANGELA JULIANA MARTINEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
63 | 27237 HABILITADA .
GIEDELMAN DE LA INVITACION.
_ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
64 | 27241 EDILSON MUNOZ ORTIZ HABILITADA .
DE LA INVITACION.
SANDRA XIOMARA HERNANDEZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
65 | 27253 HABILITADA .
BERNAL DE LA INVITACION.
MARIA FERNANDA MUNOZ ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
66 | 27252 HABILITADA




